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Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” kadrosuna Dr. 
Öğr. Üyesi Bülent TANSEL atanmıştır.

Üniversitemiz Gelişim Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne Dr. Öğr. Üyesi Lokman KANTAR “Müdür” olarak 
atanmıştır.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi İngilizce Bölümü’ne Dr. Öğr. Üyesi Talat SARIKAVAK “Bölüm Başkanı” 
olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Elektronörofizyoloji Programı’na Dr. Öğr. Üyesi Sevinç BABA 
“Program Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı’na Dr. Öğr. Üyesi Arzu 
ÖZGEN “Program Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı’na Öğr. Gör. 
Nazlı YÜCEOL “Program Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programı’na Öğr. Gör. Ebru 
CENGİZ “Program Başkanı” olarak atanmıştır

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı Programı’na Öğr. Gör. Şabo KESLER 
“Program Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı’na Öğr. Gör. Aylin 
KOÇ “Program Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı’na Öğr. Gör. Sibel CANİTEZ 
“Program Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diyaliz Programı’na Öğr. Gör. İlknur YÜCEL “Program 
Başkanı” olarak atanmıştır.

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Ataması yapılan hocamızı tebrik eder, görevinde başarılar dilerim.

Ataması yapılan akademik personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

AKADEMİK KADRO ATAMALARI

AKADEMİK İDARİ KADRO ATAMALARI
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Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nda Beste YURDAKONAR, 31.07.2023 tarihi itibarıyla Büro Memuru olarak 
görevine başlamıştır.

Üniversitemiz Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürlüğü’nde Faika Pelin ÖZDEMİR, 31.07.2023 tarihi itibarıyla Halkla İlişkiler 
ve Tanıtım Uzmanı olarak görevine başlamıştır.

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Ataması yapılan idari personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

iDARİ ATAMALAR 
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İGÜ’DEN GELİŞMELER

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Reklamcılık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Dikme, Başkan Yardımcısı 
Dr. Öğr. Üyesi İpek Sucu ve Dr. Berna Gönen, IMASCON’da "Corporate Communication, Image And Perceptıon 
Management In Brands' Sustainable Corporate Social Responsibility Works" başlıklı bildiriyi sundu. Prof. Dr. Hüseyin 
Dikme ayrıca kongrede oturum başkanlığı yaptı ve Bilim Kurulu'nda yer aldı.

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Serkan Demirel 

ve Araştırma Görevlisi Gökhan Özbilge’nin “Hanehalkı Finansmanında Dijital Becerilerin Rolü: Türkiye’den Mikro 

Kanıtlar” başlıklı makalesi, Maliye Dergisi’nde yayımlandı. 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Rekreasyon Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mustafa Can Koç’un “Investigation of The 

Envıronmental Interest of Students Who Spend Their Leisure in The School Gardens” isimli makalesi, Yalova University 

Journal of Sports Sciences dergisinde yayımlandı.

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü’nden Öğretim Üyesi 

Dr. Dursun Boz’un ortak yazarlarından olduğu “Örgütsel Değer Farklılığı Ölçeğinin 

Geliştirilmesi” başlıklı makale, İşletme Araştırmaları Dergisi’nde yayımlanmıştır.

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Şeyma Esin Erben’in "Bir Tweet Dünyayı Değiştirir mi? 

Ekoloji Mücadelesi ve Dijital Aktivizm" adlı kitabı Yeni İnsan Yayınevi tarafından yayımlandı.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı Öğr. Gör. Elçin Yakupoğlu, İstanbul 

Gelişim Üniversitesi - Sosyal Bilimler Enstitüsü, İşletme Bölümü’nde, Dr. Öğr. Üyesi Canan Tiftik danışmanlığında 

yazdığı "İş Tatmini ve Motivasyon Unsurlarının Örgütsel Bağlılık ve İşten Ayrılma Niyetine Etkisi: Havayolu Çalışanları 

Üzerine Bir Araştırma” adlı doktora tezini savunarak doktor unvanı almaya hak kazandı.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Pazarlama ve Reklamcılık Bölüm Başkanı  Öğr. Gör. Meltem İşler Sevindi, 

İstanbul Üniversitesi- Sosyal Bilimler Enstitüsü, Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü’nde, yazdığı doktora tezi ile mezun 

olmuş ve doktor unvanı almaya hak kazanmıştır. 

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık Programı’ndan Dr. Öğr. Üyesi Duygu Çelik'in 

Examination of The Impact of Exchange Rate and Petroleum Prices On Inflation with The VECM Model: '' The Case of 

Türkiye''  isimli makalesi, BİLTÜRK Ekonomi ve İlişkili Çalışmalar Dergisi’nde yayımlandı.

Destek Hizmetleri ve Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen, üniversitemizde görev alan kat görevlileri ve bina 

sorumluları olmak üzere toplamda 51 kişiye, Çevre Mühendisi Furkan Şahin, J Blok Mehmet Akif Ersoy Konferans 

Salonu'nda 10.30 - 12.30 saatleri arasında Sıfır Atık Eğitimi verdi.

https://dergipark.org.tr/tr/pub/yalovaspor/issue/78148/1306631 

https://isarder.org/index.php/isarder/article/view/1926 

https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/2827357
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igunun-urap-dunya-universiteleri-siralamasindaki-yukselisi-devam-ediyor

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-tercihte-onemli-kriter-universite-altyapilari

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igu-tto-idef-2023e-katildi

2023

2023

2023

İGÜ’NÜN, URAP DÜNYA ÜNİVERSİTELERİ SIRALAMASI’NDAKİ 
YÜKSELİŞİ DEVAM EDİYOR

TERCİHTE ÖNEMLİ KRİTER: ÜNİVERSİTE ALTYAPILARI

İGÜ TTO, IDEF 2023’E KATILDI

ODTÜ University Ranking by Academic Performance Laboratuvarı (URAP) 

tarafından hazırlanan ve akademik performansı en yüksek olan üniversitelerin 

sıralandığı ‘2022-2023 Dünya Alan Sıralaması’ verileri yayınlandı. "Dünyanın En İyi 

Üniversiteleri" listeleri dikkate alınarak hazırlanan rapora göre İstanbul Gelişim 

Üniversitesi; dünyada 492 basamak birden yükselerek 2299’uncu olarak 

sıralanırken, Türkiye üniversiteleri arasında 73’üncü sıraya yükseldi.

Üniversite tercihlerinin başlamasıyla aday öğrenciler heyecanlı bir sürece girdi. Geleceklerini 

etkileyen bu süreçte kendileri için en doğru üniversite ve bölümü tercih etmeleri noktasında 

dikkat edilmesi gerekenleri anlatan İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri 

Şahin, “ Üniversitelerin eğitim ve araştırma altyapıları ve akademik personel yetkinliği 

çok önemli. Üniversite ve bölüm seçerken kesinlikle bu hususlara dikkat etsinler, 

üniversitelerin web sitelerine girerek söz konusu bu yeterlilikleri sorgulasınlar” dedi.

25-28 Temmuz’da TÜYAP’ta gerçekleştirilen IDEF 16. Uluslararası Sanayii Fuarı 2023’e İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) katılım sağladı.  İki yılda bir düzenlenen 

IDEF 2023 Fuarı’nda planlamış olduğu ziyaretleri yapan TTO; TUSAŞ, HAVELSAN, VOLO 

KOMPOZİT, MASTER DEFENCE ve YENTE Havacılık gibi uçak ve drone üreticisi firmaları 

ziyaret etti. İGÜ TTO, teknik iş birlikleri içeren  bir dizi toplantı da gerçekleştirdi. Bu kapsamda; 

TUSAŞ Hangar Kampüs Programı’ndan Destek Alan Jet Drone Elektrik Fan Motorlu İnsansız 

Hava Aracı Projesi hakkında TUSAŞ ilgilileriyle toplantı yapıldı.
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-sicak-havalarda-tuketilen-tavuklarda-salmonella-bakterisi-riski

2023

SICAK HAVALARDA TÜKETİLEN TAVUKLARDA SALMONELLA 
BAKTERİSİ RİSK!

Sağlıklı bir yaşam için gıda güvenliği son derece büyük önem taşıyor. Artan hava 

sıcaklıkları ile birlikte daha da dikkat edilmesi gerektiğini ifade eden Gıda Yüksek 

Mühendisi Öğr. Gör. Eda Şensu Demir, özellikle tavuk ürünlerinde yaygın olarak 

ortaya çıkan ‘Salmonella’ bakterisinin gıda kaynaklı enfeksiyonlara yol açarak 

gıda zehirlenmeleri meydana getirdiğini belirtti.
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19.06.2023- 
30.07.2023 09:00-17:00 Sergi Öğrenci Sergileri K Blok Winter Garden Fuaye Alanı

Üniversitemizin tanıtım 
günlerinde sergilenmek 
üzere bir öğrenci sergisi 

açılmıştır.

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı Grafik 
Tasarımı Bölüm Başkanlığı

17.07.2023- 
11.08.2023 10:00-13:00 Sosyal Sorumluluk / Eğitim BİLSEM İş Birliği İngilizce Eğitimi F Blok Farabi Konferans Salonu

Etkinliğimizin amacı 
BİLSEM iş birliği ile orta 

öğrenim gören öğrencilere 
İngilizce eğitim vermektir.

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü

07.08.2023 10:00-13:00 Atölye / Eğitim My Business Partner Projesi Stres ve 
Zaman Yönetimi Atölye Faaliyeti J Blok 311 Numaralı Derslik

Katılımcıların iş
hayatında stres ve zaman 

yönetiminde etkin becerilere 
sahip olmalarını sağlamak 

amaçlanmıştır.

Uluslararası Değişim ve İş Birliği 
Koordinatörlüğü

10.08.2023 13:00-14:30 Eğitim BİLSEM İş Birliği İngilizce Eğitimi 
Katılım Sertifikası Töreni F Blok Farabi Konferans Salonu

BİLSEM İş Birliği İngilizce 
Eğitimi Katılım Sertifikası 

Töreni gerçekleştirilecektir.
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü

07.08.2023 - 13.08.2023
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